

MDJ Esbjerg ApS
Sallingsundvej 9, 6715 Esbjerg N

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 36 89 63 88

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2023.

Michael Debel Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

MDJ Esbjerg ApS
Sallingsundvej 9
6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 36 89 63 88

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
8. regnskabsår

Direktion

Michael Debel Jørgensen, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jernbanegade 4
6740 Bramming

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af produktionslokaler samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 93.703 kr. mod 62.851 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	547.213	548.215
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-265.943	-286.478
Driftsresultat	281.270	261.737
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.713	1.637
1 Øvrige finansielle omkostninger	-162.294	-186.992
Resultat før skat	120.689	76.382
2 Skat af årets resultat	-26.986	-13.531
Årets resultat	93.703	62.851
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	93.703	62.851
Disponeret i alt	93.703	62.851

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	5.211.445	5.477.388
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.211.445</u>	<u>5.477.388</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.211.445</u>	<u>5.477.388</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	44.432	42.821
Andre tilgodehavender	<u>4.348</u>	<u>4.349</u>
Tilgodehavender i alt	<u>48.780</u>	<u>47.170</u>
Likvide beholdninger	<u>67.343</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>116.123</u>	<u>47.170</u>
Aktiver i alt	<u>5.327.568</u>	<u>5.524.558</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	153.447	59.744
Egenkapital i alt	353.447	259.744
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	34.078	38.200
Hensatte forpligtelser i alt	34.078	38.200
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.789.618	1.908.311
Gæld til pengeinstitutter	1.529.495	1.714.501
Deposita	282.000	282.000
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.601.113	3.904.812
4 Kortfristet del af langfristet gæld	320.000	330.500
Gæld til pengeinstitutter	0	46.167
Gæld til tilknyttede virksomheder	912.323	856.105
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	31.108	13.531
Anden gæld	75.499	75.499
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.338.930	1.321.802
Gældsforpligtelser i alt	4.940.043	5.226.614
Passiver i alt	5.327.568	5.524.558
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	59.744	259.744
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>93.703</u>	<u>93.703</u>
	<u>200.000</u>	<u>153.447</u>	<u>353.447</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	25.152	27.038		
Andre finansielle omkostninger	<u>137.142</u>	<u>159.954</u>		
	<u>162.294</u>	<u>186.992</u>		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	31.108	13.531		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-4.122</u>	<u>0</u>		
	<u>26.986</u>	<u>13.531</u>		
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>		
3. Grunde og bygninger				
Kostpris 1. januar 2022	<u>6.766.541</u>	<u>6.766.541</u>		
Kostpris 31. december 2022	<u>6.766.541</u>	<u>6.766.541</u>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-1.289.153	-1.002.675		
Årets afskrivninger	<u>-265.943</u>	<u>-286.478</u>		
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-1.555.096</u>	<u>-1.289.153</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>5.211.445</u>	<u>5.477.388</u>		
4. Gældsforpligtelser				
	<u>Gæld i alt 31/12 2022</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2022</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	1.919.618	130.000	1.789.618	1.270.000
Gæld til pengeinstitutter	1.719.495	190.000	1.529.495	770.000
Deposita	<u>282.000</u>	<u>0</u>	<u>282.000</u>	<u>0</u>
	<u>3.921.113</u>	<u>320.000</u>	<u>3.601.113</u>	<u>2.040.000</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.959 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 5.211 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.420 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Bankgælden udgør 1.725 t.kr. pr. 31. december 2022. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ved momsregistreringen forpligtiget sig til at svare moms af lejeindtægterne for en periode af mindst 10 år.

Afmeldes selskabet fra registreringen inden ovennævnte periode på 10 år, skal den refunderede moms på bygninger, t.kr. 1.697, tilbagebetales, dog med fradrag af 10% pr. år regnet fra ibrugtagningsåret.

Reguleringsforpligtigelsen udgør pr. 31. december 2022 t.kr. 679.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MDJ Holding Fanø ApS, CVR-nr. 34091137, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Michael Debel Jørgensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Michael Debel Jørgensen
Direktør
ID: f72cb18f-bced-435d-9f10-7c3d8c2603d2
Tidspunkt for underskrift: 05-07-2023 kl.: 09:43:26
Underskrevet med MitID



Michael Debel Jørgensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Michael Debel Jørgensen
Dirigent
ID: f72cb18f-bced-435d-9f10-7c3d8c2603d2
Tidspunkt for underskrift: 05-07-2023 kl.: 09:43:26
Underskrevet med MitID



Mikkel Boeck Eisgart

Navnet returneret af dansk NemID var:
Mikkel Boeck Eisgart
Revisor
På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerse...
ID: 1255077064666
CVR-match med dansk NemID
Tidspunkt for underskrift: 05-07-2023 kl.: 10:52:51
Underskrevet med NemID

NEM ID

Per Nielsen

Navnet returneret af dansk NemID var:
Per Nielsen
Revisor
På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerse...
ID: 97871371
CVR-match med dansk NemID
Tidspunkt for underskrift: 05-07-2023 kl.: 09:50:34
Underskrevet med NemID

NEM ID